
UCHWAŁA NR XVII/126/15
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie zawarcia przez Gminę Kożuchów z Gminą Nowa Sól – Miasto porozumienia 
w sprawie współdziałania w realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na budowie 
lokalnego centrum obsługi pasażerów w Gminie Kożuchów

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Kożuchów zawiera z Gminą Nowa Sól – Miasto porozumienie w sprawie 

współdziałania w realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na budowie lokalnego centrum 

obsługi pasażerów w Gminie Kożuchów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.,  poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072.



Uzasadnienie

Gmina Kożuchów zawiera z Gminą Nowa Sól – Miasto porozumienie w sprawie współdziałania
w realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na budowie lokalnego centrum obsługi pasażerów w
Gminie Kożuchów w celu realizacji części projektu pn. „Przyjazna Komunikacja Publiczna w
Nowosolskim Obszarze Funkcjonalnym”.
Porozumienie dotyczy przeprowadzenia postepowania przetargowego na dokumentacje projektową
budowy lokalnego centrum obsługi pasażerów w Gminie Kożuchów wraz zapłatą za tę dokumentację.
Podjęcie uchwały spowoduje wydatki z budżetu Gminy Kożuchów w roku 2016 w wysokości 25 000,00
złotych.




